
Продажа

3-к.квартира, 109 м², 12/17 эт.

Донецк,

ЖК Центральный.

 ₽ 17 000 000



Продаю 3 - х комнатную квартиру, ЖК
Центральный. арт 1914

Описание

В Киевском районе с развитой
инфраструктурой. На 12 - м этаже 17 - ти
этажного дома..
Характеристики
Комнат в доме - 3 комнат
Общая площадь, 109 кв.м
Два с/у, гардеробная, просторные коридоры,
кухня студия, два балкона ( на окнах
установлены решетки).
Продажа квартиры с частичной мебелью и
техникой



Количество комнат: 3 Общая площадь: 109 м²
Этаж: 12 Этажей в доме: 17




